www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Terceiros

 SUMÁRIO

AVISO DE REABERTURA DE
LICITAÇÃO.

Pagina .............................................................................01/01

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

A Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra,

Estado do Maranhão, através do Pregoeiro, torna público que fará

reabertura da licitação Pregão Presencial Nº 017/2018 do tipo

Menor Preço Por Item, cujo objeto é registro de preço para

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, DIDÁTICOS E PEDAGÓGICO, VISANDO O

ATENDIMENTO DA DEMANDA OPERACIONAL DESTE

MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA –

MA, no dia 29 de Outubro de 2018, às 14:30 hs, na sala da

Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua Antonio

Neto, nº 249, Centro na cidade de São Raimundo do Doca Bezerra

- MA, de acordo com as Leis em vigência. Ficam convocadas as

Empresas credenciadas FAGNER B. DA SILVA – ME e H.

LINDOLFO BEZERRA para fase de lance conforme registarado

em Ata da Seção de 27 de Setembro de 2018.

 O aviso está disponíveis na sala das Licitações no endereço citado

acima e no site www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br no

link do Diario Oficial do Municipio - DOM, de segunda à sexta-

feira, tel. Contato (99) 9984298494.

São Raimundo do Doca Bezerra, Estado do Maranhão, 24 de

Outubro de 2018.

Francisco de Sousa Alves

Pregoeiro

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUINTA FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2018 PG 01/01